令和４年３月１１日

第６学年保護者 様

三郷市立八木郷小学校

校長 杉原 賢一

卒業証書授与式における参列について

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのこと

と拝察いたします。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感

謝申し上げます。

 さて、２月に配布しました「卒業証書授与式の御案内」において、保護者の参

列について「各家庭２名以内」とさせていただきましたが、「さらなる変更もあ

り得る」と併記させていただいております。

つきましては、まん延防止重点措置期間の延長の有無によって、下記のとおり

に変更させていただきますので、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

記

１ まん延防止重点措置期間が延長され、卒業証書授与式が期間中となった場

合は、保護者の参列は「各家庭１名」とさせていただきます。（決定時にメー

ルにて変更連絡いたします。）

２ まん延防止重点措置期間が予定どおり３月２１日で解除された場合は、当

初の計画どおり保護者の参列は「各家庭２名以内」です。

※不明な点があれば、学校にお問い合わせください。